
MATERIALE PSI

I.D.: 46583654

Data publicarii	20.05.20	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.154,00 RON - 1.154,00 RON

Descriere: VERIFICARE STINGATOR TIP P50 2BUC*75LEI=150LEI VERIFICARE STINGATOR TIP P6,P4 31BUC*20LEI=620LEI PULBERE ABC 6KG*48LEI=288LEI INLOCUIT FURTUN 6BUC*12LEI=72LEI BANDA 200ML 1BUC*24LEI=24LEI
